[image: image1.jpg]

	Администрация Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 26.02.2014г.
	№ 12-п

	с. Мортки

О назначении публичных слушаний

        В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области,

П о с т а н о в л я ю :

1.   Назначить на  12.03.2014 г. в 10 часов публичные слушания по теме « Об исполнении бюджета  Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области за 2013 год».

Определить место проведения публичных слушаний – администрация Мортковского сельского поселения.

2. Подготовку и организацию публичных слушаний возложить на бухгалтерию администрации Мортковского сельского поселения.

3. Назначить председателем публичных слушаний главу администрации Серову Зою Борисовну.

4.  Назначить секретарем публичных слушаний главного специалиста администрации Ковтун Зою Викторовну.

5.  Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом Мортковского сельского поселения.

6.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Мортковского сельского поселения                           З.Б.Серова